910 K. C. z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie darowizny wyszczególnionemi; zatwierdziła.

(Dz. War.)

— Rada Administracyjna Królestwa postanowieniem z d. 3 (15) Sierp. r. b. Nr 15,412 w uzupełnieniu pierwotnego swego postanowienia z d. 19 (31) Lipca 1852 r. Nr 5,912 zapis domu Nr 161, oznaczonego i sklepów w połowie murowanych w m. Końskowoli na utrzymanie przy tamtejszym Kościele muzyki, na własność szpitala włociańskiego, istniejącego w Nowej Alexandrji pod nazwą Szpitala Śgo Karola, testamentem własnoręcznym na dniu 2 Sycznia 1848 roku sporządzonym i prawnie ogłoszonym przez Xiędzę Kazimierza Biescha uczyniony, w myśl art.

Podaje do wiadomości osób interessowanych, iż dnia 27 Września (9 Października) r. b. w biurze Rządu Gubernialnego Warszawskiego poczynając od godziny 11ej z rana, odbywać się będą licytacje głośne, na dostawę przez pięćokwartalny przeciąg czasu, poczynając od dnia 19 Września (1 Października) r. b. do dnia 19 (31) Grudnia 1866 r. żywności, jako to: do dwóch więzień w Warszawie, aresztu policyjnego przy Magistracie Miasta Warszawy i aresztu wólczógów i spisowych w ciągu roku przy Rządzie Gubernialnym, od ceny kop. 3, za dzienną porcję żywności, do więzień w Piotrkowie, Sieradzu, Łęczycy i Brześciu-Kujawskim, od ceny 7 kop.

położony przy dwóch ulicach Dzikiej i Muranowskiej, z drewnianem zabudowaniem i Ogrodem, gruntu będzie mniej więcej 50,000 łokci kwadratowych — Wiadomość na miejscu Ner 2197c u Sikorskiego. (15,818.)

Nieruchomość Ner 2861,

sprzedana będzie przez licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale Iym o godzinie 10ej rano w dniu 11 (23) Października 1865 r. Vadjum wynosi rs. 1,000. Licytacja zacznie się od rs. 2,926 kop: 41; za spalone budowe przyznane jest w Dyrekcji Ubezpieczeń rs. 1113 kop: 65 1/2. — Bliższe objaśnienia powziąć można w Kancelarji Pisarza Trybunału, lub u podpisanego pod Nrem 489b zamieszkałego.—**Jędrzejewicz** Adwokat.

Z powodu że w oznaczonym na dzień 10 (22) Września r. b. na godzinę 11ą z rana terminie do licytacji in minus przez opieczetowane deklaracje, na dostawę materiałów piśmiennych i wszelkich potrzeb kancelaryjnych, dla biura Dyrekcji Ubezpieczeń na lat trzy następnie po sobie idących, poczynając od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868/9 r., przypada święto uroczyste Nowego Roku u wyznawców Wyznania Mojżeszowego, Dyrekcja Ubezpieczeń zatem, podaje do powszechnej wiadomości, iż licytacja wzmiankowana w sposób poprzedni ogłoszeniami w pismach publicznych zawartemi, określony, odbędzie się w dniu 28 Września (10 Października) r. b. o godzinie 11ej z rana.

Warszawa dnia 2 (14) Września 1865 r.

Prezes Wierniewicz.

Naczelnik Kancelarii, Słomiński. (Dz. Warsz.)

OGNIE BENGALSKIE.

W d. s. b. m. to jest w Niedzielę, korzystając z obecnej pogody, urządziłem na zakończenie lata, ostatnie wielkie oświetlenie Ogrodu, **Ogniami Bengalskimi** różnokolorowemi i brylantowemi dekoracjami;